
 
LABAIS DARBS 2018/2019 
 

 “Sasildīsim sirsniņas!” 
 

     Jelgavas 4. sākumskolas sešu 4. klašu skolēni un 3.f klases skolēni  2018. gada 14. 
decembrī  rīkoja Ziemassvētku labdarības tirdziņu “Sasildīsim sirsniņas!”, lai sagādātu 
prieka brīžus grūtībās nonākušiem un slimiem bērniem. Klases stundās mēs gatavojām 
apsveikumu kartiņas un dažādu formu atstarotājus: riņķus, kvadrātus, trīsstūrus, 
mēnestiņus un rūķīšus (materiālus atstarotāju izgatavošanai mums sagādāja SIA 
“Signum”). Mājās skolēni kopā ar vecākiem izcepa dažādus gardumus: piparkūku 
eglītes, sirsniņas, enģelīšus …, piparkūku mājiņas, siermaizītes, “skudru pūžņus” un 
citus gardumus. Bija arī mājās spiestas sulas. 4.a klases skolēni ietirgoja un ziedoja 
labdarībai 70 eiro 23 centus (kopā ziedojām 265 eiro 7 centus). Bijām ļoti priecīgi, ka 
varējām palīdzēt citiem bērniem sagaidīt Ziemassvētku brīnumu! Labprāt arī nākošajā 
gadā piedalīsimies labdarības akcijā “Sasildīsim sirsniņas!” 
      

 
 
 
 
 
 
 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 
 

 

 
  



 
LABAIS DARBS 2018/2019 
 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 
 

 
 
 


